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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 132 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 760 000 zł

PEREŁKA W TOPOWEJ LOKALIZACJI! PRZEPIĘKNIE ZACHOWANA KAMIENICA
Atrakcyjne, duże mieszkanie z balkonem 132,2m2 w centrum Szczecina przy Placu Zgody idealne na działalność,
pod inwestycję lub dla wielbicieli mieszkań w kamienicach.

Mieszkanie mieści się na III piętrze zabytkowej pięknie wyremontowanej kamienicy.
Doskonały układ mieszkania pozwala na swobodną aranżację. Składa się z korytarza i 4 pokoi z niezależnym
wejściem, 2 kuchnie, łazienka
Standard do wykończenia: piękne zabytkowe drzwi do mieszkania (jednakowe w całej kamienicy), odnowione
zabytkowe drewniane okna, balkon - jeden z dwóch w całej kamienicy z pięknymi stylowymi filarami .

Kamienica w ciągu ostatniego roku przeszła remonty: generalny remont elewacji oraz bramy wejściowej,
ocieplenie ściany wewnętrznej.
Od strony podwórka wyremontowana siedziba Stbs z parkingiem podziemnym w trakcie budowy. Brak zamkniętej
oficyny.
Od września 2021r. rozpoczyna się remont al. Wojska Polskiego, ulica będzie mniej ruchliwa i ma być
reprezentacyjnym sercem Szczecina.

Ogromnie polecam.
Teraz zapraszam do kontaktu i umówienia prezentacji.
Wyłączność biura nieruchomości. Dostępne klucze. Szybka prezentacja.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 397019 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 760 000,00 PLN

Cena za m2 5 748,87 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Wojska Polskiego

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Standard DO REMONTU Liczba pokoi 5

Piętro 3 Liczba pięter 4

Źródło c.w. INNE Ogrzewanie INNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Balkon JEST

Czynsz administracyjny 300,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


